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Inngangur að verkefnasafni 

 

Á leikskólum er til mikið af flottum og fjölbreyttum efnivið sem hægt er að tengja saman við 

stærðfræði. Markmiðið með þessu verkefnasafni er að sýna hversu auðvelt er að kenna 

stærðfræði í leikskóla ásamt því hversu sýnileg hún er  í umhverfi leikskólanna. Við notum oft 

stærðfræði í daglegu lífi þrátt fyrir að vera ekki alltaf meðvituð um það. Ósk mín er að  

stærðfræðin verði enn sýnilegri í leikskólum og að þar sé hægt að undirbúa börnin og leggja 

góðan grunn fyrir grunnskólann. Vonandi geta leikskólakennarar og annað starfsfólk 

leikskólanna  nýtt þessi verkefni til að auka stærðfræðikennslu í leikskólum landsins. 

Verkefnasafnið sýnir hversu auðvelt er að tengja stærðfræði við allt daglegt starf sem fer fram 

á leikskólanum. Allar hugmyndirnar í safninu er hægt að nýta á einhvern hátt með börnum í 

leikskóla, hins vegar gæti þurft að breyta sumum eða aðlaga þær betur að hverjum aldri fyrir 

sig. Hugmyndir má þróa og breyta eftir aðstæðum, þyngja, eða létta og fara lengra með í leik 

og starfi. 
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Rúmfræði 

Búa til tvívíð og þrívíð form úr dagblöðum 

 

Markmið: Efla skilning á tvívíðum og þrívíðum  formum og tengja við sjálfbærni 

Efniviður: Dagblöð og límband  

Hugtök: Form, endurnýting og sköpun 

Leiðbeiningar: Búa til tvívið og þrívíð form úr dagblöðum er frábær leið til að auka kennslu í 

rúmfræði. Undirbúningur í þessu verkefni hefst með því að biðja foreldra og börn að koma 

með dagblöð að heiman.  Öll börnin hjálpast við að safna dagblöðum. Börnin þekkja yfirleitt 

dagblöð heima fyrir og eru vön þeim, þannig að þetta er ekki nýr efniviður fyrir þeim. Í leiðinni 

er tilvalið að kynna börnin  fyrir sjálfbærni ef þau þekkja hana ekki, með því að vera að 

endurnýta dagblöðin. Hér er verið að vinna bæði með stærðfræði og sjálfbærni . Gott er að 

safna mörgum dagblöðum til að eiga nóg fyrir alla. Byrjað er að rúlla þétt nokkrum blaðsíðum 

saman í einu og  límt saman með límbandi. Þá er komin ein stöng og síðan er hægt að búa til  

fleiri stangir og líma þær svo saman. Börnin búa síðan til byggingar með blaðastöngunum. 

Þetta verkefnið er bæði hægt að vinna sem einstaklings - eða  hópverkefni. Hér fyrir neðan má 

sjá dæmi um byggingar sem börn hafa gert.                                    
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Leita að formum í sínu nánasta umhverfi 

 

Markmið: Læra að þekkja ólík form í nánasta umhverfi. Tengja stærðfræði, umhverfið og 

útiveru saman. 

Efniviður: Blöð með prentuðum formum  

Hugtök: Form, ferningur, rétthyrningur, hringur, trapisa, þríhyrningur, fimmhyrningur 

sexhyrningur, átthyrningur, sívalingur, hjarta og stjarna. 

Leiðbeiningar: Gott er að byrja forvinnu með því að ræða við börnin um form og hvort þau 

þekki þau. Notast er við blöð með formum sem er gott að vera búin að plasta. Aftast í þessu 

verkefnasafni er hægt að finna blöð með formum sem hægt er að nýta í þetta verkefni. Þá 

börnin eiga að draga eitt blað hjá kennaranum sínum og leita að þessum tilteknu formum í 

umhverfinu. Bæði er hægt að vera á leikskólalóðinni eða fara út fyrir hana. Þegar form er 

fundið láta þau kennarann sinn vita og fá síðan að draga annað blað og halda þannig áfram 

koll af kolli. Athugið að hér er hægt að láta börn vinna saman í hópum eða leyfa þeim að vinna 

verkefnið sem einstaklingsverkefni. 
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Mynstur – perlur 

 

Markmið: Efla rúmfræðiskilning  og tengja hann við mynstur og perlur 

Efniviður: Perlur og perluform 

Hugtök: Hringur, Stjarna, hjarta, rétthyrningur og mynstur 

Leiðbeiningar: Flestum börnum finnst mjög gaman að perla. En vill það gleymast að hægt er 

að tengja stærðfræði við þennan frábæra efnivið. Hægt er að eiga umræður við           

börnin um formin sem notuð eru en yfirleitt er hægt að tengja þau við rúmfræði.  

Börnin geta síðan perlað mynstur og jafnvel haft fyrirmyndir af mynstri ef   

þörf er á. Einnig geta þau búið til sitt eigið mynstur. Mikilvægt er að ræða við börnin um 

mynstur og hvar við sjáum  þau til að meiri líkur eru á tengingu hjá börnunum. Hér er verið að  

tengja saman stærðfræðiþættina rúmfræði, formfræði og mynstur.  Í þessu verkefni erum við 

fyrst og fremst að gera stærðfræðina sýnilegri og tengja hana við dagleg viðfangsefni á 

leikskólanum.  
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Vinna með einingakubba 

 

Markmið: Auka rúmfræðikennslu 

Efniviður: Einingakubbar 

Hugtök: Þríhyrningur, rétthyrningur, ferningur, sívalingur og hringur 

Leiðbeiningar : Í byggingaleik er hægt að efla rúmskyn barnananna og þau átta sig á   

rými og fjarlægð. Þar eru þau leik að vinna með formin á kubbunum og læra að setja  

þá saman. Leikurinn getur verið frjáls en getur líka verið stjórnað af kennara. Fínt er að hafa 

ekki of stórann hóp af börnum.  Gott er að eiga samræður við börnin um formin á kubbunum. 

Í lokin þegar börnin eru að ganga frá getur verið tilvalið að bæta talnaskilning inn í verkefnið. 

Þá er hægt biðja öll börnin að taka tvo kubba til að ganga frá og gera tvo sýnilega með 

fingrunum sínum. Síðan er hægt að biðja þau að taka fimm kubba að ganga frá og sýna með  

fimm með fingrunum og halda þannig áfram þar til búið er að ganga frá öllum kubbunum. 
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Talnaskilningur og tölur 

Lög sem er hægt að tengja við stærðfræði 

 

Markmið: Tengja stærðfræði og söng saman, gera stærðfræði sýnilegri í daglegu    

starfi á  leikskólanum. Auka talnaskilning og tölur 

Efniviður: Mynd af fingrum og tölurnar 1-10 eru sýnilegar, mynd af fimm öpum og    

 einum krókódíl 

Hugtök: Talnaskilningur, tölur, stór og lítil 

Leiðbeiningar: Syngja eftir farandi lög með börnunum  - gera hreyfingar sýnilegar með 

höndunum og leggja áherslu á að telja með börnunum. Nota eftirfarandi eða   

svipaðar myndir til stuðnings. 

 

Einn lítill, tveir litlir, þrír litlir fingur 

Einn lítill, tveir litlir, þrír litlir fingur, 

fjórir litlir, fimm litlir, sex litlir fingur, 

sjö litlir, átta litlir, níu litlir fingur, 

tíu litlir fingur á börnum. 

Ein lítil, tvær litlar, þrjár litlar tásur, 

fjórar litlar, fimm litlar, sex litlar tásur, 

sjö litlar, átta litlar, níu litlar tásur, 

tíu litlar tásur á börnum.                               
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Fimm litlir apar                                                           

Fimm litlir apar sátu upp' í tré 
þeir voru að stríða krókódíl, 
þú nærð ekki mér. 
Þá kom hann herra krókódíll 
hægt og rólega 
og ammnammnammnammnammnamm. 
Fjórir litlir apar sátu..... 
Þrír litlir apar sátu ..... 
Tveir litlir apar sátu ..... 
Einn litill api sat ..... 
Enginn lítill api situr upp í tré 
og er að stríða krókódíl, 
þú nærð ekki mér. 
Þá kom hann herra krókódíll 
eins feitur og hann er og 
sprakk búúmmm 
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Fiskalagið 

Nú skulum við syngja um fiskana tvo, 

sem ævi sína enduðu í netinu svo. 

Þeir syntu, þeir syntu, þeir syntu um allt,  

en mamma þeirra sagði “vatnið er kalt”.  

;; Ba, ba, bú, bú, ba, ba, bú;;  

Þeir syntu, þeir syntu, þeir syntu um allt,           

en mamma þeirra sagði “vatnið er kalt”. 

 

Einn hét Gunnar, en hinn hét Geir,  

þeir voru pínulitlir, báðir tveir, 

Þeir syntu, þeir syntu, þeir syntu um allt,  

en mamma þeirra sagði “vatnið er kalt”.  

;;Ba, ba, bú, bú, ba, ba, bú::  

Þeir syntu, þeir syntu, þeir syntu um allt,  

en mamma þeirra sagði “vatnið er kalt”      
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                                            Spila með venjulegum spilum 

 

Markmið: Efla talnaskilning og tölur 

Efniviður: Spilastokkur  

Hugtök: Talnaskilningur og tölur, röðun, stærðarröð og flokkun 

Leiðbeiningar: Til þess að þjálfa börn í talnaskilning og flokkun þá er mjög sniðugt   

að nota gamla góða spilastokkin. Með honum geta börn bæði flokkað eftir lit og tegund. Börn 

geta æft sig í raða spilum eftir  litum, stærðarröð og gaman er að spila spil eins og veiðimann 

og olsen olsen.  
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Teningaspil 

             

Markmið: Efla börn í  talnaskilning og tölum 

Efniviður: Teningar, blöð og blýantar 

Hugtök: Talnaskilningur og tölum 

Leiðbeiningar= Börn geta valið að vera með einn, tvo, þrjá eða fleiri teninga allt eftir því 

hvað hentar þeirra aldri. Teningunum kastað og talan skrifuð sem kom upp, ef það eru fleiri en 

einn teningur eru tölurnar lagðar saman. Því næst teiknar barnið  kubba á blað sem eru 

jafnmargir og talan sem kom upp. Næst þegar barnið kastar gerir það alveg eins og heldur 

áfram að bæta við fleiri kubbum sem eru á blaðinu 
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Mynstur 

Búa til mynstur með sköpun 

 

Markmið: Efla börn í mynstursgerð með því að tengja við sköpun 

Efniviður: Blöð, málning, bakki undir málningu, penslar, hlutir sem hægt er að nota til að búa 

til mynstur úr. Hlutir sem hægt er að nota við mynstursgerð eru, kartöflur, klósettpappír,  

spýtukubbur og fleira. 

Hugtök: Mynstur, regluleiki, endurtekning, hliðrun, speglun og snúningur 

Leiðbeiningar: Búa til mynstur á blöð með hlutum sem eru tilvaldir í mynstursgerð. Nota  

málningu nokkra liti og frábært er að leyfa börnunum líka að blanda fleiri litum saman sjálf. 

Börnin geta svo dýft hlutunum í málninguna, stimplað á blaðið og búið til mynstur. Áður en 

þetta verkefni hefst er best að vera búin að safna hlutunum saman og gera viðeignandi 

ráðstafanir varðandi svæðið sem málningarvinnan fer fram. Hér fyrir neðan má sjá mynd með 

ólíkum mynstrum. 
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Numicon kubbar 

 

Markmið: Efla mynstursgerð og auka talnaskilning og tölur 

Efniviður: Numicon kubbar  

Hugtök: Mynstur, sléttar og oddatölur, talnaskilningur og tölur 

Leiðbeiningar Vinna með numcion á fjölbreyttan með því að búa til ýmisleg mynstur með 

kubbunum með því að þræða  kubba á band. Börn geta byggt úr formum sem tilgreina fjölda 

talna á hverju formi fyrir sig.  Ásamt því að leggja formin líka á hvíta plötu sem fylgir 

kubbunum. Leggja áherslu á sléttar og oddatölur og hafa í huga að gera sjónræn spjöld með 

tölustöfum. Leyfa börnum að kanna og rannsaka mynstrið. 
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Mælingar 

Mælingar með óstöðluðum mælingatækjum inni 

 

Markmið: Kynna börnum fyrir mælingum og hvernig hægt er að nota óstöðluð 

mælingartæki í verkefnavinnu innan dyra. 

Efniviður: Kubbar, boltar, flöskur, bönd, blýantar og bréfaklemmur 

Hugtök: Mælingar, óstöðluð mælingatæki. Lengd og stærðfarhlutföll 

Leiðbeiningar: Þægilegt er að skipta börnunum upp í litla hópa. Hver hópur hefur tvö 

óstöðluð mælingartæki. Hægt er að hafa í boði, kubba, bolta, flöskur, bönd, blýanta og 

bréfaklemmur. Börnin velja sér viðfangsefni til að mæla í samráði við kennara. Dæmi um 

viðfangsefni eru að mæla borð, stól eða lengd á milli hluta. Síðan eru mælingarnar 

framkvæmdar. Börnin geta haft blöð með sér og skráð niður hvernig hver mæling gekk fyrir 

sig. Síðan er niðurstöðunum deilt með hinum krökkunum og allir segja frá. 
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Mælingar 
                               Mælingar með óstöðluðum mælingatækjum úti             

 

 

Markmið: Kynna fyrir börnum mælingar og óstöðluð mælingartæki  sem við getum fundið 

úti í umhverfinu 

Efniviður: Steinar, greinar, líkaminn og skref 

Hugtök: Óstöðluð mælingatæki, lengd, fjarlægð, nálægð, skref, fótbreidd og líkamlengd 

Leiðbeiningar: Á skólalóðinni má finna ýmsa hluti til að mæla með. Líkamann er líka hægt 

að nota sem mælieiningu til að mæla ákveðna lengd á milli staða innan leikskólalóðarinnar. Að 

nota fætur  er líka góð mælieining til að mæla í skrefum sem er auðvelt og þæginlegt fyrir 

börnin. Börnin geta einnig tínt steina og greinar og prófað að mæla með þeim. 
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Stærðfræðiform 
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Myndaskrá í verkefnasafni 

Mynd á forsíðu  sótt af http://a4.is/product/rumfraediform-invicta-12-stk 

Mynd bls.1 sótt af http://www.kappancommoncore.org/making-early-math-education-work-

for-all-children/ 

Mynd bls.1 sótt af 

https://www.google.is/search?q=shape+for+children+mathematics&biw=1366&bih=667&sour

ce=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjaoNGFgLnMAhXBLMAKHTnBCwAQ_AUIBigB

#tbm=isch&q=shape+in+mathematics+for+children&imgrc=sYeEcRfrLnANbM%3A   

Mynd bls.2 sótt af https://moodle.hi.is/14-15/mod/folder/view.php?id=17269 

Mynd bls.3 sótt af http://alfheimar.arborg.is/gledilegt-sumar-gulur-dagur/ 

Mynd bls.4 mynd úr eigin safni  

Mynd bls.5 sótt af 

https://www.google.is/search?q=einingakubbar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch

&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjp5ejMu9DMAhXiL8AKHd27AmoQ_AUIBigB#imgrc=ILCxXPok8Eq

agM%3A  

Mynd bls.6 sótt af 

https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&

sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=ABC+SONGS+te

n+little+fingers&imgrc=I_iyziuHvVAG4M%3A 

Mynd bls.7 sótt af  

https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&

sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=+five+monkey+i

n+a+tree&imgrc=0xEiujqNprNslM%3A 

Mynd bls.7 sótt af 

https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&

sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=kr%C3%B3k%C3

%B3d%C3%ADll&imgrc=SzCSBbKH7BGGoM%3A 

Mynd bls. 8 sótt af  

https://www.google.is/search?q=litlir+fiskar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa

=X&ved=0ahUKEwjgqs6eiLnMAhUEAsAKHYkqDJYQ_AUIBigB#tbm=isch&q=only+two+small+co

loured+fishes+for+children+swimming&imgrc=v-uq0MzLEw3L_M%3A  

 

http://a4.is/product/rumfraediform-invicta-12-stk
http://www.kappancommoncore.org/making-early-math-education-work-for-all-children/
http://www.kappancommoncore.org/making-early-math-education-work-for-all-children/
https://www.google.is/search?q=shape+for+children+mathematics&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjaoNGFgLnMAhXBLMAKHTnBCwAQ_AUIBigB#tbm=isch&q=shape+in+mathematics+for+children&imgrc=sYeEcRfrLnANbM%3A
https://www.google.is/search?q=shape+for+children+mathematics&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjaoNGFgLnMAhXBLMAKHTnBCwAQ_AUIBigB#tbm=isch&q=shape+in+mathematics+for+children&imgrc=sYeEcRfrLnANbM%3A
https://www.google.is/search?q=shape+for+children+mathematics&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjaoNGFgLnMAhXBLMAKHTnBCwAQ_AUIBigB#tbm=isch&q=shape+in+mathematics+for+children&imgrc=sYeEcRfrLnANbM%3A
https://moodle.hi.is/14-15/mod/folder/view.php?id=17269
http://alfheimar.arborg.is/gledilegt-sumar-gulur-dagur/
https://www.google.is/search?q=einingakubbar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjp5ejMu9DMAhXiL8AKHd27AmoQ_AUIBigB#imgrc=ILCxXPok8EqagM%3A
https://www.google.is/search?q=einingakubbar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjp5ejMu9DMAhXiL8AKHd27AmoQ_AUIBigB#imgrc=ILCxXPok8EqagM%3A
https://www.google.is/search?q=einingakubbar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&sqi=2&ved=0ahUKEwjp5ejMu9DMAhXiL8AKHd27AmoQ_AUIBigB#imgrc=ILCxXPok8EqagM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=ABC+SONGS+ten+little+fingers&imgrc=I_iyziuHvVAG4M%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=ABC+SONGS+ten+little+fingers&imgrc=I_iyziuHvVAG4M%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=ABC+SONGS+ten+little+fingers&imgrc=I_iyziuHvVAG4M%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=+five+monkey+in+a+tree&imgrc=0xEiujqNprNslM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=+five+monkey+in+a+tree&imgrc=0xEiujqNprNslM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=+five+monkey+in+a+tree&imgrc=0xEiujqNprNslM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=kr%C3%B3k%C3%B3d%C3%ADll&imgrc=SzCSBbKH7BGGoM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=kr%C3%B3k%C3%B3d%C3%ADll&imgrc=SzCSBbKH7BGGoM%3A
https://www.google.is/search?q=ABC+SONGS&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwiWx8H79rPMAhUjCsAKHSlTBZkQ_AUIBygC#tbm=isch&q=kr%C3%B3k%C3%B3d%C3%ADll&imgrc=SzCSBbKH7BGGoM%3A
https://www.google.is/search?q=litlir+fiskar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjgqs6eiLnMAhUEAsAKHYkqDJYQ_AUIBigB#tbm=isch&q=only+two+small+coloured+fishes+for+children+swimming&imgrc=v-uq0MzLEw3L_M%3A
https://www.google.is/search?q=litlir+fiskar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjgqs6eiLnMAhUEAsAKHYkqDJYQ_AUIBigB#tbm=isch&q=only+two+small+coloured+fishes+for+children+swimming&imgrc=v-uq0MzLEw3L_M%3A
https://www.google.is/search?q=litlir+fiskar&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjgqs6eiLnMAhUEAsAKHYkqDJYQ_AUIBigB#tbm=isch&q=only+two+small+coloured+fishes+for+children+swimming&imgrc=v-uq0MzLEw3L_M%3A
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Mynd bls. 9 sótt af 

https://www.google.is/search?q=spilastokkur&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&s

a=X&ved=0ahUKEwjSz_XyzrnMAhUOM8AKHXdUB9AQ_AUIBigB#imgrc=TvKcQH-hh9sryM%3A  

Mynd bls.9 sótt af 

https://www.google.is/search?q=spilastokkur&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&s

a=X&ved=0ahUKEwjSz_XyzrnMAhUOM8AKHXdUB9AQ_AUIBigB#imgrc=38ty_Kok1j3QLM%3A  

Mynd bls.10 sótt af 

https://www.google.is/search?q=teningaspil&biw=1366&bih=623&source=lnms&tbm=isch&s

a=X&ved=0ahUKEwjR-b-

dvdDMAhWKAcAKHUEhBCQQ_AUIBigB#imgrc=7K2wusqWJJezFM%3A  

Mynd bls. 11 mynd úr eigin safni 

Mynd bl.12 

https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=low

UgkSwiABPvM%253A%253BDhr-

GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-

fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-

GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-

0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&e

i=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A  
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https://www.google.is/search?q=spilastokkur&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjSz_XyzrnMAhUOM8AKHXdUB9AQ_AUIBigB#imgrc=TvKcQH-hh9sryM%3A
https://www.google.is/search?q=spilastokkur&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjSz_XyzrnMAhUOM8AKHXdUB9AQ_AUIBigB#imgrc=38ty_Kok1j3QLM%3A
https://www.google.is/search?q=spilastokkur&biw=1366&bih=667&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjSz_XyzrnMAhUOM8AKHXdUB9AQ_AUIBigB#imgrc=38ty_Kok1j3QLM%3A
https://www.google.is/search?q=teningaspil&biw=1366&bih=623&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjR-b-dvdDMAhWKAcAKHUEhBCQQ_AUIBigB#imgrc=7K2wusqWJJezFM%3A
https://www.google.is/search?q=teningaspil&biw=1366&bih=623&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjR-b-dvdDMAhWKAcAKHUEhBCQQ_AUIBigB#imgrc=7K2wusqWJJezFM%3A
https://www.google.is/search?q=teningaspil&biw=1366&bih=623&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwjR-b-dvdDMAhWKAcAKHUEhBCQQ_AUIBigB#imgrc=7K2wusqWJJezFM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
https://www.google.is/search?q=numicon+kubbar&biw=1366&bih=623&tbm=isch&imgil=lowUgkSwiABPvM%253A%253BDhr-GyD2uAJp9M%253Bhttp%25253A%25252F%25252Fa4.is%25252Fproduct%25252Fnumicon-fyrstu-skrefin-heimasett&source=iu&pf=m&fir=lowUgkSwiABPvM%253A%252CDhr-GyD2uAJp9M%252C_&usg=__q-0A_5DRk2rTK09vlBjBcEgMGEk%3D&ved=0ahUKEwiwjLKzvdDMAhXqCcAKHY77BYAQyjcINQ&ei=X1YyV_DgBeqTgAaO95eACA#imgrc=lowUgkSwiABPvM%3A
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